EDITAL 04/2024 SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL / Programa de Pós-Graduação em Geologia

Nome  Nível
pretendido

Disciplina(s)  Homologação  Observações

Carlos Gleidson
Campos da
Purificação

Doutorado  GEO C89 – TEG -INTRODUÇÃO À
GEOMATEMÁTICA: APLICAÇÕES EM

GEOLOGIA

DEFERIDO, sujeito ao Regulamento de Ensino
de Graduação da UFBA (SEÇÃO IV, Da

Matrícula do Aluno Especial -
https://pggeologia.ufba.br/pt-br/regimento

No ato da matricula, a UFBA irá verificar se cumpre o
requisito do Regulamento de Ensino de Graduação da
UFBA (SEÇÃO IV, Da Matrícula do Aluno Especial -

https://pggeologia.ufba.br/pt-br/regimento)
Jéssica Neres dos

Santos
Mestrado  GEO C82- HIDROGEOLOGIA AMBIENTAL

PGGEOLOGIA 000000019- AVALIAÇÃO DE
IMPACTOS AMBIENTAIS/RECUPERAÇÃO

ÁREAS DEGRADADAS

DEFERIDO, sujeito ao Regulamento de Ensino
de Graduação da UFBA (SEÇÃO IV, Da

Matrícula do Aluno Especial -
https://pggeologia.ufba.br/pt-br/regimento

DEFERIDO, sujeito ao Regulamento de Ensino de
Graduação da UFBA (SEÇÃO IV, Da Matrícula do Aluno

Especial - https://pggeologia.ufba.br/pt-br/regimento

Jocilene dos Santos
Santana

Mestrado  GEO C 76 – GEOLOGIA ISOTÓPICA
APLICADA À PETROLOGIA ÍGNEA.

DEFERIDO, sujeito ao Regulamento de Ensino
de Graduação da UFBA (SEÇÃO IV, Da

Matrícula do Aluno Especial -
https://pggeologia.ufba.br/pt-br/regimento

No ato da matricula, a UFBA irá verificar se cumpre o
requisito do Regulamento de Ensino de Graduação da
UFBA (SEÇÃO IV, Da Matrícula do Aluno Especial -

https://pggeologia.ufba.br/pt-br/regimento)
Patricia Campinho

Dias Passos
Mestrado  PGGEOLOGIA 000000019 –– AVALIAÇÃO

DE IMPACTOS AMBIENTAIS /
RECUPERAÇÃO DE ÁREAS DEGRADADAS

DEFERIDO, sujeito ao Regulamento de Ensino
de Graduação da UFBA (SEÇÃO IV, Da

Matrícula do Aluno Especial -
https://pggeologia.ufba.br/pt-br/regimento

No ato da matricula, a UFBA irá verificar se cumpre o
requisito do Regulamento de Ensino de Graduação da
UFBA (SEÇÃO IV, Da Matrícula do Aluno Especial -

https://pggeologia.ufba.br/pt-br/regimento)

15/08/2024

Atenciosamente,

Prof. Dr. Ruy K. P. Kikuchi / Coordenador da Pós-Graduação em Geologia / UFBA